
UCHWAŁA NR XXX/315/2013
RADY GMINY STĘŻYCA

z dnia 3 grudnia 2013 r.

w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych dla nauczycieli etatu łączonego.

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 i poz. 645) oraz art. 42 ust. 3  oraz ust. 7  pkt 3  i art. 91d pkt 1  ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku - 
Karta Nauczyciela ( Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, Nr 170, poz. 1218 i Nr 220, poz. 1600, z 2007 r. Nr 17, 
poz. 95, Nr 80, poz. 542, Nr 102, poz. 689, Nr 158, poz. 1103, Nr 176, poz. 1238, Nr 191, poz. 1369 i Nr 247, 
poz. 1821, z 2008 r. Nr 145, poz. 917 i Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 1, poz. 1, Nr 56, poz. 458, Nr 67, poz. 
572, Nr 97, poz. 800, Nr 213, poz. 1650 i Nr 219, poz. 1706, z 2011 r. Nr 149, poz. 887 i Nr 205, poz. 1206, 
z 2012 r. poz. 908 i poz. 1544, z 2013 r. poz. 675)Rada Gminy Stężyca, uchwala co następuje: 

§ 1. Tygodniowy wymiar zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych dla nauczycieli etatu 
łączonego zależy od rodzaju prowadzonych zajęć dydaktyczno-wychowawczych. 

§ 2. W przypadku konieczności łączenia różnych godzin w ramach jednego etatu ustala się tygodniowy 
obowiązkowy wymiar zajęć proporcjonalnie w odniesieniu do łączonej liczby realizowanych przez nauczyciela 
zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych. Wszystkie godziny realizowane powyżej tak 
ustalonego obowiązkowego tygodniowego wymiaru godzin stanowią zgodnie z art. 35 ust. 2  Karty 
Nauczyciela godziny ponadwymiarowe. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1  września 2014r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Stężyca

Stefan Literski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 23 grudnia 2013 r.

Poz. 4693


		2013-12-23T13:19:01+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




